
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu do „Arboretum” w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust.2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2023r. 
poz.40) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XXIX/211/2021 z dnia 25 lutego 2021r.w sprawie powierzenia uprawnień 
Burmistrzowi Lądka-Zdroju zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Ustala się ceny biletów wstępu do „Arboretum” w Lądku-Zdroju w wysokości jak poniżej: 

  

1) Bilet normalny jednorazowy –10,00 zł brutto, zwiedzanie nocne –20,00zł. 

2) Bilet jednorazowy ulgowy dla emerytów i rencistów –8,00 zł brutto, zwiedzanie nocne 15,00zł. 

3) Bilet ulgowy dla dzieci i młodzieży –8,00 zł brutto, zwiedzanie nocne 15,00zł. 

4) Bilet specjalny w wysokości 3 zł brutto przyznawany przez Burmistrza Lądka – Zdroju w szczególnych 
okolicznościach. 

5) Dzieci do ukończenia 5 lat –wstęp bezpłatny. 

  

§ 2. 1) Wszystkim dzieciom (do 18 roku życia) zamieszkałym w Gminie Lądek – Zdrój przyznaje się wstęp 
bezpłatny. 

2) Warunkiem zakupu biletu ulgowego przez rencistę lub emeryta jest okazanie stosownej legitymacji bądź 
innego dokumentu potwierdzającego uprawnienie do tego świadczenia. 

3) Bilety ulgowe określone w §1 niniejszego zarządzenia dotyczą dzieci i młodzieży do lat 26, uczącej się i po 
okazaniu legitymacji szkolnej lub studenckiej. 

  

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.168.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 21 kwietnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia cen biletów wstępu do „Arboretum”.  

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Leśnej w UMiG w Lądku - 
Zdroju oraz zarządcy Arboretum.  

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Roman Kaczmarczyk 
 

Id: 5B78DF87-12E8-4D12-ADA3-2BB591276520. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




